
UCHWAŁA NR XXIV/195/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 380.527,47 zł oraz zmniejszenie dochodów o kwotę 
165.462,92 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w kwocie 698.196,34 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
483.131,79 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 3 do uchwały Nr XXIII/175/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z 19 maja 2020 r. 
załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zastępuje się załącznik nr 6 do uchwały Nr XVIII/138/2019 Rady Miejskiej w Darłowie z 20 grudnia 
2019r. załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       73.497.796,17 zł 
- na realizację zadań własnych 55.546.938,59 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

630.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

17.950.857,58 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 81.435.038,57 zł 
na realizację zadań własnych 63.484.180,99 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

654.600,00 zł 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

17.950.857,58 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

7.482.755,00 zł 

§ 6.  Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2020 zamyka się deficytem w kwocie 7.937.242,40 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Id: 7A3CF55A-F46B-4820-9740-BA9541FB1D3D. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: 7A3CF55A-F46B-4820-9740-BA9541FB1D3D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Infrastruktura portowa

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Urząd Miejski

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Egzekucja administracyjna należności pieniężnych

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Urząd Miejski

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Urząd Miejski

752 Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Urząd Miejski

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Urząd Miejski

Pozostała działalność

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

80195 54 840,00

46 411,10

46 411,10

-165 462,92

80149 179 450,00

179 450,00

179 450,00

56 226,00

56 226,00

68 827,08

80104 -165 462,92

-165 462,92

75212 1 881,50

1 881,50

1 881,50

56 226,00

75801 56 226,00

32,70

75023 1 718,59

1 718,59

1 718,59

1 881,50

2 127,23

2 127,23

1 751,29

75014 32,70

32,70

61 417,16

13 317,75

70005 13 317,75

11 190,52

11 190,52

Rozdział Dochody

61 417,16

60041 61 417,16

61 417,16

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/195/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 19 czerwca 2020 r.

Id: 7A3CF55A-F46B-4820-9740-BA9541FB1D3D. Podpisany Strona 1



2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

Urząd Miejski

Karta Dużej Rodziny

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

Urząd Miejski

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat

Urząd Miejski

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

Urząd Miejski

2,42

200,00

200,00

Razem: 215 064,55

9 967,97

202,42

92605 202,42

2,42

4,14

4,14

9 967,97

90015 9 967,97

9 967,97

1 473,38

85502 1 469,24

1 469,24

1 469,24

85503 4,14

8 428,90

8 428,90

Id: 7A3CF55A-F46B-4820-9740-BA9541FB1D3D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

BUDOWA ULIC

Infrastruktura portowa

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski - dysponent 03

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski - dysponent 03

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski - dysponent 03

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski - dysponent 03

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Urząd Miejski - dysponent 03

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Urząd Miejski - dysponent 03

4308 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 03

4309 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 03

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urząd Miejski - dysponent 03

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

Urząd Miejski - dysponent 03

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Urząd Miejski - dysponent 03

4307 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 03

6237

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Urząd Miejski - dysponent 03

MIASTO DARŁOWO- EKOLOGICZNIE I ZDROWO - 

WYMIANA INDYWIDUALNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA 

OPALANYCH WĘGLEM

ZMNIEJSZONA ENERGOCHŁONNOŚĆ 

JEDNORODZINNYCH BUDYNKÓW MIESZKALNYCH - 

PRZEDSIĘWZIĘCIE ANTYSMOGOWE MIASTA 

DARŁOWA

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Urząd Miejski - dysponent 03

MIASTO DARŁOWO- EKOLOGICZNIE I ZDROWO - 

WYMIANA INDYWIDUALNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA 

OPALANYCH WĘGLEM

-431 245,00

258 120,00

73 125,00

75 000,00

331 245,00

100 000,00

100 000,00

1 213,44

40 500,00

40 500,00

331 245,00

49 528,24

49 528,24

8 469,32

8 469,32

1 213,44

4 963,01

1 036,99

1 036,99

530 956,00

70095 530 956,00

229,80

229,80

40,56

40,56

4 963,01

1 653,30

1 610,67

1 610,67

284,23

284,23

-431 245,00

60041 19 187,26

9 368,70

9 368,70

1 653,30

Rozdział Wydatki

-412 057,74

60016 -431 245,00

-431 245,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/195/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 19 czerwca 2020 r.

Id: 7A3CF55A-F46B-4820-9740-BA9541FB1D3D. Podpisany Strona 1



ZMNIEJSZONA ENERGOCHŁONNOŚĆ 

JEDNORODZINNYCH BUDYNKÓW MIESZKALNYCH - 

PRZEDSIĘWZIĘCIE ANTYSMOGOWE MIASTA 

DARŁOWA

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Straż Graniczna

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Urząd Miejski - dysponent 12

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Urząd Miejski - dysponent 12

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Urząd Miejski - dysponent 12

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 08

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 08

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 01

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Urząd Miejski - dysponent 07

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 07

-13 000,00

-13 000,00

Razem: 215 064,55

25 000,00

0,00

85154 0,00

13 000,00

13 000,00

46 411,10

8 428,90

8 428,90

70 213,08

70 213,08

-23 886,79

-23 886,79

125 053,08

80195 125 053,08

46 411,10

75411 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-23 886,79

75818 -23 886,79

-5 000,00

-5 000,00

75410 10 000,00

10 000,00

10 000,00

-5 000,00

75406 -5 000,00

Id: 7A3CF55A-F46B-4820-9740-BA9541FB1D3D. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota dotacji 

- plan

1 2 3 4 5

1 754 75406

Zakup materiałów i sprzętu niezbędnego 

do realizacji ustawowych zadań Placówki 

Straży Granicznej w Kołobrzegu 5 000,00

2 754 75410

Zakup samochodu operacyjnego do 

przewozu osób i sprzętu dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Sławnie 10 000,00

15 000,00

Wpłaty z budżetu Gminy- Miasto Darłowo

na państwowy fundusz celowy w 2020r. 

Ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/195/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 19 czerwca 2020 r.

Id: 7A3CF55A-F46B-4820-9740-BA9541FB1D3D. Podpisany Strona 1



    

 

Dotacje celowe 
udzielone z budżetu gminy-Miasto Darłowo na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty  
nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r. 

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 851 85154 Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych  
 

54 000,00 

2 851 85154 
Przygotowanie i organizacja festynów integracyjnych z 
elementami profilaktyki dla rodzin z terenu Miasta Darłowo 7 300,00 

3 851 85154 
Podejmowanie przedsięwzięć mających na celu edukację i 
promocję abstynencji 16 000,00 

4 851 85195 

 
Program zwiększania dostępności do świadczeń 
gwarantowanych z zakresu rehabilitacji leczniczej wśród 
seniorów 60 + mieszkańców Miasta Darłowo 50 000,00 

5 852 85230 Przekazywanie żywności najuboższym mieszkańcom miasta 3 500,00 

6 852 85230 
Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 220 000,00 

7 852 85295 Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 9 000,00 

8 852 85295 Działania na rzecz osób starszych 9 000,00 

9 921 92105 
Wspieranie kultury i sztuki oraz ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego 5 500,00 

10 921 92105 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, 
pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej 4 500,00 

11 921 92195 Prowadzenie kół zainteresowań dla dzieci i młodzieży 50 000,00 

12 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  343 000,00 

Ogółem 758 800,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/195/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 19 czerwca 2020 r.

Id: 7A3CF55A-F46B-4820-9740-BA9541FB1D3D. Podpisany Strona 1




